ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2014 г.

                         №102/469

    г. Партизанск

О формировании состава участковой

избирательной комиссии
избирательного участка № 2280

Для обеспечения процесса голосования и подсчета голосов избирателей на избирательном участке № 2280, образованном в месте временного пребывания избирателей («Партизанская городская больница №1»  ), в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 17 января 2014 года № 1130/184 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 2280 по № 2299», решения территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 07.02.2014 года №102/468 «О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №2280»  территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
         1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2280 в следующем составе:
1.1. ДЮКОВА Ирина Ивановна, 1956 года рождения, пенсионер, кандидатура предложена Политической партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
1.2. РАЗГОНОВА Светлана Владимировна, 1958 года рождения, КГБУЗ «партизанская городская больница №1» - начальник кадров, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
1.3. СЕРГИЕНКО Татьяна Анатольевна,   1961 года рождения, КГБУЗ «Партизанская городская больница № 1» - старшая медсестра терапевтического отделения, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
1.4. ШИВЯКОВА Евгения Владимировна, 1975 года рождения, КГБУЗ «Партизанская городская больница № 1» - секретарь, кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
           2. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии, избирательного участка №2280 истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов досрочных выборов главы Партизанского городского округа, если в территориальную избирательную комиссию города Партизанска не поступят жалобы (заявления) на действия (бездействия) участковой избирательной комиссии избирательного участка №2280, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. В случае обжалования итогов голосования на избирательном участке №2280, полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка №2280 прекращаются со дня принятия территориальной избирательной комиссией города Партизанска   решения либо со дня вступления в законную силу судебного решения по жалобе (заявлению).
          3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 2280 Светлану Владимировну Разгонову.
          4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2280 Светлане Владимировне Разгоновой провести первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2280 не позднее 18 февраля 2014 года.
5. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2280  и разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                                  О.Ю. Лантух